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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE / MINISTARSTVO RADA | SOCIALNE ZASTITE / MINISTRY OF LABOUR AND SUCIAL WELFARE

MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE

KONTRATA

Tltll]ll Furnizim me tekniké té bardhé

er i p1 okurimit 209-20-6544-1-2-1

Nr i br endshem 209/20/008/121

OPERATORI EKONIMIK I SHPERBLYER ME KONTRATI::
,Interplast Group'sh.p.k., NR.15, 40000, SHUPKOFC

It raportohet né ¢do dokument apo kérkesé né lidhje me kété aklivitet t& prokurimit




REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE / MINISTARSTVO RADA 1 SOCIJALNE ZASTITE / MINISTRY OF LABOUR AND SOCIAL WELFARE

KONTRATA

MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE

,Interplast Group"sh.p.k., NR.15, 40000, SHUPKOFC (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jané
pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Furnizim me tekniké té bardhé me numer identifikues: 209-20-6544-1-2-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do té jeté furnizim me tekniké t& bardhé nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:

Nr. Pérshkrimi Njésia Totali
rendor
1 copé 20

Kondicioner ajri me kapacitet 12 BTU

Kapaciteti i ftohjes 12000Btu/h (3.5KW)-INVERTOR
Kapaciteti i ngrohjes 12500Btu/h (3.8KW)

Lloji gasit R410A

Furnizimi elektrik min. 220-240V-50Hz,1Ph
Intenziteti i rrymés gjaté ftohjes 4.7A

Shpenzimi i energjisé pér ftohje 900W-1100W
Intenziteti i rrymés gjaté ngrohjes 4.4 A

Shpenzimi i energjisé pér mgrohje 1010W

Rryma nominale 7A

Fugia nominale min.1400W

Klasa e rez.pér njésiné e jashtme IP 24

Klasa e energjisé

Ftohje A++dhe

Ngrohje A+

Véllimi i rrjedhshmérisé sé ajrit (m*/h) 600/510/370

Niveli i zhurmés (dB(A))- NJ.E BR. (Hi/Med/Lo)
min.42/37/28

Niveli i zhurmés (dB(A))-Njésia e jashtme 55
Hapésira m?( 16-27)




Bojler elektrik

{1] Montimi ne mur

[2] Kapaciteti min. 80L,220V

(3) Rezervoari nga Hamarina geliku e lemuar me shrtres te
vegant

(4) Izolimi termik nga polyretanil trash, né ¢mim duhet té
pérfshihen gypat dhe montimi.

copé

Bojler,elektrik

[1] Montimi ne mur

[2] Kapaciteti min. 200L ,220V

(3) Rezervoari nga llamarina geliku e lemuar me shrtres te

vegant
(4) 1zolimi termik nga polyretani I trash, né ¢gmim duhet té

pérfshihen gypat dhe montimi.

copé

Frigorifer me ngrirje té thell 286 lit

copé

Smart TV 43" (108cm) full HD {1920,1980) 800 HZ PPR
DVB-S/T2/52

copé

Frigorifer me ngrirje té thell 410 lit

copé

Makine tharese e rrobave
Kapaciteti:10kg

Klasa e enregjise:B
Nr.Programeve:16

Panel ii kontrollit:Elektronik
Ekrani:LED Display

Sistem me kondenzim
Permasat:84.6x59.6x58.5 cm

copé

Shporet Elektriké S 140 55 G/6

Fugia totale e pjeses elektrike:8025W
Dimenziont(gje x gja x 1a): 460 x 475 x 320mm
Vellimi i furres: 701

Pesha neto/bruto: 50/62kg

Xham i dyfisht: PO

Grill: PO

copé

Frigorifer 80 litprej tyre 2 per institucione, ,5 per APK, dhe
1 pér zyren e Auditorit

copé

10

Lavatrige 8 kg-

Nrarrotullimeve 1200 rpm dimensioni 85x60x55
cm)nr:programeve 14 Teknologjia:Eco Bubble,Panelli |
kontrollit:elektronik<Ekrani:Led Display,Lloji I motorit:me
rryp transmisioni

copé

11

Karrroc per bartje te ushgimit

copé

12

Nxemése elektrike 12 brinjéshe(54 copé APRKdhe 4 copé
DKM)

Cope

58

13

Thika per prerjen e mishit

copé

L)

Garancion per te gjitha pajisjet pér 24 muaj

Né Cmimin ofertues pérfshihet edhe montimi i kondicionerve,gypat dhe zgjatja kabllove
deri né prizem aq sa té paraqitet nevoja deri né funksionalizim t& térsishém té
kondicioneréve si dhe testimi I seciles pajisje nga O.E




Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté [/5] dité nga koha ¢ I&shimit t& urdhér blerjes nga ana ¢ Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do té jeté: APRK, DPSF, APK, ZAMB

2.3 InkotermiZ i zbatueshém do & jetét [DDP].

Neni 3 Origjina
3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté (€ origjinés sé furnizimeve, mé s& voni atéheré kur e kérkon pranimin
¢ pérkohshém & furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund (€ keté si rezultat ndérprerjen e kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do (& pércaktohet sipas Kodit & Doganave (¢ Bashkésisé Evropiane (Community Customs
Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té cilat i ka nénshkruar vendi né fialg.
Neni 4 Cmimi
4.1 Cmimi total i furnizimeve dubet t§ jeté: 16,457.00 €; ( Gjashtémbédhjeté mijé e katérqind e pesédhjeté e shtatd
euro J Euro.
4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet & jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Furnizuesit sipas kontratés.
4.3 Ai duhet & jeté i prer& dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet ¢ pérgjithshme dhe/ose t& Veganta (€ kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve t€ kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje € kontratés;
b Kushtet e Veganta t€ Kontratés,
(@) Kushtet e Pérgjithshme t€ Kontratés;

(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme q& e pérbéjné kontratén konsiderohet s¢ shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
pagartésisé ose divergjences, ato duhet (& lexohen sipas rendit 1& pérpatrésisé ng t€ cilin jan€ dhén¢ mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim & kané t& béjné me kété Konlraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet & cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj & identifikimit dhe

duhet t& dérgohen me postd, faks, email ose té dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vérietim t& pranimit & saj, ai duhet ta thot€ k&té n€ komunikatén e
tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim (€
pranimit t& komunikatés s€ tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t€ gjitha masat e nevojshme pér té

sigurnar pranimin e komunikimit t& ij.

6.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pérveg
nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélgim, miratim, certifikaté apo vendim do & jeté né forme t&
shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do 1& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé

3

miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i till& nuk dubet & mbahet apo vonohet pa arsye,

2 |ncoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



6.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén [shqipe]3 né tri origjinale, dy prej t€ cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: QA y %)’q /{ tj

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit
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Pér Furnizuesin

Emuri: Ree1  GHSHI
Porlta HEW pnép
Nénshkrimi: /?)g_,__,p/r ?

Data:

Vula:

3 Gjuha do té jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.




Numri | Prokurimit: MPMS-209-20-008-121 — Titulli Furnizim me tekniké té bardhé

PJESA V E KONTRATES: IDENTIFIKIMI FINANCIAR

MBAJTIESI I LLOGARISIE

Emri BEKIM GASHI

Adresa SHUPKOVC, MITROVICE 40000

Qyteti MITROVICE

Kodi Postar 40000

Kontakti BEKIM GASHI

Telefoni 049492222

Fax 028555222

E-mail INTERPLAST@GMAIL.COM
330031310

Emri TEB SHA

Adresa MBRETERESHA TEUTE

Qyteti MITROVICE

Kodi Postar 40000

Shteti KOSOVE

gar 2027000007361152
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